dijelaskan sebagai berikut : 

Tabel 1.6. Rencana Anggaran Biaya 

NO KEGIATAN VOLUM
E 

JUMLAH 

1. Rapat Sosialisasi 1 Paket 2.250.000,- 
2. ATK 1 Paket 3.961.800,- 

3. Programer Aplikasi 1 Paket      25.750.000,-  
3. Lain-lain 1 Paket 288.200,- 

Jumlah 32.250.000,- 

Terbilang : “Tiga Puluh Dua Juta Dua Ratus Lima Puluh Ribu 
Rupiah” 

3. Pengelolaan Sarana Prasarana 

Sarana prasarana yang digunakan untuk mewujudkan rencana 

aksi perubahan ini diantaranya : 

a. Laptop/komputer. 

b. kendaraan dinas. 

c. Printer. 

d. Alat tulis kantor termasuk perangkat sosialisasi seperti